EDITAL Nº 002/2024

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL PARA SELEÇÃO DE PRESTADOR DE

SERVIÇOS

A Fundação de Apoio e Desenvolvimento ao Ensino, Pesquisa e Extensão Universitária no

Acre- Fundape, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº

02.646.829/0001-91, com sede BR 364, Km 04 - Distrito industrial Caixa Postal 500 - CEP:

69.920-900 Rio Branco - Acre, com finalidade de apoiar projetos de ensino, pesquisa, extensão,

desenvolvimento institucional, científico e tecnológico e estímulo à inovação, de Instituições

Federais de Ensino Superior - IFES e Instituições de Ciência e Tecnologia – ICT’s, credenciada

e autorizada na Universidade Federal do Acre- UFAC, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, com objetivo de atender ao projeto “Centro Colaborador em Alimentação e

Nutrição Escolar do Acre – Cecane Ufac”, objeto do Convênio no 90/2023, firmado entre a

Fundape e a Universidade Federal do Acre (Ufac), torna público a abertura de inscrições ao

Processo Seletivo para a contratação de Prestador de Serviço.

Alteração do Anexo I- Cronograma de Execução do Processo Seletivo

Onde lê-se:

Evento Data/Período

Modo/Local de

Operação

Inscrição  19/08/2024 à 20/08/2024

https://forms.gle/LNg5C

SLYodmPWwcN9

Publicação das inscrições deferidas

21/08/2024 http://www2.ufac.br/edita

is

Prazo de Recurso da 1o Fase 22/08/2024

https://forms.gle/M8xFDj

eqHh1skHJJ8

Resultado do Recurso da  1o Fase e

Convocação para Entrevista

23/08/2024

http://www2.ufac.br/edita

is

Realização da Entrevista 2ª Fase* 26/08/2024 Google Meet

Resultado Final 27/08/2024 http://www2.ufac.br/editais

*A data para a realização da Entrevista será publicada conforme o número de candidatos inscritos.

Leia-se:

Evento Data/Período

Modo/Local de

Operação

Inscrição  19/08/2024 à 21/08/2024

https://forms.gle/LNg5C

SLYodmPWwcN9

Publicação das inscrições deferidas

22/08/2024 http://www2.ufac.br/edita

is

https://forms.gle/LNg5CSLYodmPWwcN9
https://forms.gle/LNg5CSLYodmPWwcN9
http://www2.ufac.br/editais
http://www2.ufac.br/editais
https://forms.gle/M8xFDjeqHh1skHJJ8
https://forms.gle/M8xFDjeqHh1skHJJ8
http://www2.ufac.br/editais
http://www2.ufac.br/editais
http://www2.ufac.br/editais
https://forms.gle/LNg5CSLYodmPWwcN9
https://forms.gle/LNg5CSLYodmPWwcN9
http://www2.ufac.br/editais
http://www2.ufac.br/editais

Prazo de Recurso da 1o Fase 23/08/2024

https://forms.gle/M8xFDj

eqHh1skHJJ8

Resultado do Recurso da  1o Fase e

Convocação para Entrevista

26/08/2024

http://www2.ufac.br/edita

is

Realização da Entrevista 2ª Fase* 27/08/2024 Google Meet

Resultado Final 28/08/2024 http://www2.ufac.br/editais

Rio Branco-Acre, 21 de agosto de 2024.

https://forms.gle/M8xFDjeqHh1skHJJ8
https://forms.gle/M8xFDjeqHh1skHJJ8
http://www2.ufac.br/editais
http://www2.ufac.br/editais
http://www2.ufac.br/editais